

## #PreventGBV-hanke



#PreventGBV-hankkeen ensisijainen tavoite on ehkäistä sukupuolittunutta kyberväkivaltaa nuorten parissa, jotka suorittavat vankeusrangaistusta tai yhdyskuntaseuraamusta.

Hanke tulee edistämään sukupuolittuneen kyberväkivallan tunnistamista ja ehkäisemistä nuorten parissa, sekä kehittämään nuorten digitaitoja aiheeseen liittyen. Hanke toteutetaan kahden tulevan vuoden aikana ja se on osarahoitettu Euroopan Unionin CERV-2021 DAPHNE -ohjelman kautta.

Hankkeen toiminnot on jaoteltu erilaisiin työpaketteihin. Nämä paketit kattavat laajasti eri toimintoja, kuten koulutusmateriaalin ja työpajojen luomisen sukupuolittunutta kyberväkivaltaa koskien, työpajojen toteuttamisen ja arvioinnin sekä tiedon ja kokemusten jakamisen hankkeesta tiedottamiseksi.

Nuorilla on tärkeä osa näiden toimintojen toteuttamisessa. He luovat yhteistyössä koulutusmateriaaleja, osallistuvat kohdennettuihin työpajoihin ja lisäävät tietoisuutta ikätovereidensa, perheidensä ja yhteisöjensä keskuudessa.

## #PreventGBV yhteistyökumppanit

#PreventGBV hankkeessa toimii kuusi yhteistyöorganisaatiota viidestä eri maasta:

- [Fundación Diagrama Intervención Psicosocial \(Espania\) – projektikoordinaattori.](#)
- [Centrul Pentru Promovarea Invatarij, Permanente Timisoara Asociatia \(Romania\)](#)
- [Universitat de Barcelona \(Espania\)](#)
- [Aproximar- Cooperativa de Solidariedade Social, Crl. \(Portugali\)](#)
- [Valo-Valmennusyhdistys Ry \(Suomi\)](#)
- [Istituto Don Calabria \(Italia\)](#)

## #PreventGBV aloituskokous

Hankkeen aloituskokous pidettiin Espanjan Murciassa 3.–4.3.2022 ja siihen osallistui edustajia eri maiden yhteistyöorganisaatioista. Kokouksen tavoitteena oli käynnistää ja organisoida hankeyhteistyötä sekä suunnitella alustavia toimintoja.



Kokouksessa keskusteltiin projektin taloudellisista, teknisistä ja tiedottamiseen liittyvistä näkökulmista, hankkeen aihealueista, keskeisimmistä kohderyhmistä – rikoksilla oireilevista nuorista ja heitä auttavista ammattilaisista – ja heidän tavoittamisestaan, mahdollisista hankkeen toteuttamiseen liittyvistä riskeistä ja siitä miten yhteistyökumppanit voivat arvioida työnsä tuloksia.

## Seuraavat askeleet

Kukin yhteistyökumppani tarkastelee parhaillaan hankkeen teemoja oman maansa kontekstissa ja yleisemmin Euroopan laajuudessa kontekstissa. Yhteistyökumppanit valmistelevat materiaaleja hankkeelle sekä ovat yhteydessä rikoksilla oireileviin nuoriin ja rikosseuraamusalan ammattilaisiin, jotka haluavaisivat mahdollisesti osallistua hankkeeseen.

## Verkkosivut

Lisää tietoa #PreventGBV-hankkeesta saat verkkosivuilta:

[www.preventgbv.eu](http://www.preventgbv.eu)



*Euroopan unionin rahoittama. Esitetyt näkemykset ja tiedot ovat kirjoittajien omia, eivätkä välttämättä vastaa Euroopan unionin tai Euroopan komission näkemyksiä. Euroopan unionia tai Euroopan komissiota ei voida pitää vastuussa näistä.*